【様式 12】

周ス推第    号

令和５年  月  日

商号及び名称

代表者職・氏名         様

                   周南市長  ●●●●●●

令和５年度周南市スマートシティ推進業務委託のプロポーザル

選定結果通知書

令和５年度周南市スマートシティ推進業務委託のプロポーザルについて、周南

市スマートシティ推進業務委託プロポーザル評価委員会において評価し、市で決

定した結果を下記のとおり通知します。

記

１ 件 名  令和５年度周南市スマートシティ推進業務委託

２ 結 果  ①貴社を受注候補者に特定しました。

       ②貴社は受注候補者とはなりませんでした。

３ その他

４ 担当部署

       周南市企画部スマートシティ推進課

       ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ joho@city.shunan.lg.jp

       電話番号 ０８３４－２２－８２６３